
  

UCHWAŁA NR 8062/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 2 listopada 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), w związku z § 9 ust. 2 pkt 2 Uchwały  

Nr LV/662/22 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2022 roku 

w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2023 rok – 

uchwala się, co następuje:  

§ 1 

W załączniku nr 2 „WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2023 rok” do Uchwały 

Nr LV/662/22 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2023 rok dokonuje się przesunięcia 

środków z rezerwy celowej budżetu województwa, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały, z przeznaczeniem na zwrot do Instytucji Pośredniczącej - Ministerstwa Spraw 

Wewnętrznych i Administracji dotacji oraz płatności w związku z końcowym rozliczeniem 

projektu pn. „Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim” w ramach 

Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020. 

      § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego,  

Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Inwestycji  

i Rozwoju. 

      § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

(dokument podpisano elektronicznie) 

 

 

 

 

 



 

 

 

  
 

WYDATKI LISTOPAD/2023 
 
   

Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr 8062/23  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 2.11.2023 roku 

     
Dział 750 - Administracja publiczna 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     4,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

    4,00 

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności ( płatności )  2957   2,00 

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności (współfinansowanie programów)  2959   2,00 

OGÓŁEM     4,00 



  

  
 

WYDATKI LISTOPAD/2023 
 
   

Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr 8062/23  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 2.11.2023 roku 

     
Realizuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75095 - Pozostała działalność - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     4,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

    4,00 

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności  2957   2,00 

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności  2959   2,00 

OGÓŁEM     4,00 



  

  
 

WYDATKI LISTOPAD/2023 
 
   

Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr 8062/23  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 2.11.2023 roku 

     
Dział 758 - Różne rozliczenia 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   4,00   

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   4,00   

Rezerwy  4810 4,00   

OGÓŁEM   4,00   



  

  
 

WYDATKI LISTOPAD/2023 
 
   

Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr 8062/23  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 2.11.2023 roku 

     
Realizuje: Departament Budżetu i Finansów 
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   4,00   

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   4,00   

Rezerwy  
Rezerwa celowa na zwroty dotacji i płatności wynikające z rozliczenia końcowego projektu, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem wraz z innymi wydatkami ubocznymi, zwroty do Beneficjentów 
nadpłaconych kwot w ramach prowadzonego postępowania o zwrot dofinansowania wraz 
z wydatkami ubocznymi m.in. odsetkami, wydatki wynikające z postępowania sądowego 
i ugodowego oraz wynikające z waloryzacji wynagrodzeń wykonawców zamówienia 
publicznego (50002) 

4810 4,00   

OGÓŁEM   4,00   

 


